MUNICIPAL DE FERNÃO, DO ESTADO DE SÃO
PAULO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Fernão,
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica aberto no Orçamento Programa do Exercício de 1.999, crédito
adicional suplementar no valor de R$ 23.000,00 (vinte e tres mil
reais), para reforço das seguintes dotações orçamentarias;

03 Departamento de Governo
03 02 Desapropriação
03 02 032 4210 03070211.02 Aquisição de Imóveis R$ 16.000,00
05 Departamento de Educação, Cultura e Esportes
05 04 Ensino Pré-Escolar

05 04 089 4120 08411902.17 Equip.